
BD 17/5 C
Kompaktní podlahový mycí stroj BD 17/5 C, provozovaný na síti s diskovou technikou pro šamponování, leštění a krystalizaci

různých malých oblastí, jako jsou schody nebo parapety.

Číslo produktu 1.737-107.0

■   Pro parapety, schody atd.
■   Horizontální / vertikální čištění
■   Volitelné: Vodicí tyč a nádrž

Technické údaje

EAN kód 4054278103921

Pracovní šířka mm 170 – 200

Pracovní šířka kartáčů mm 170

Pracovní výška mm 330

Počet otáček kartáčů rpm 0 / 470

Výkon motoru kartáčů W 120

Hladina hluku dB(A) 60

Druh proudu V / Hz 220 – 230 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 5,3

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 5,6

Hmotnost včetně obalu kg 6,4

Rozměry (D × Š × V) mm 330 × 136 × 290

Vybavení

Nastavitelná rychlost kartáčů 

Kola 

Síťový provoz 

není součástí dodávky se strojem l 3,5

Nádrž volitelná (2) l 5

 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
D

 1
7

/5
 C

, 1
.7

3
7

-1
0

7
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1



Lehký a kompaktní

■ Vhodný pro malé plochy jako schody nebo

parapety

■ Pro snadnou přepravu

Kvalitní součásti

■ Stroj je téměř bezúdržbový

Počet otáček 0-470 ot./min

■ Uzpůsobení počtu otáček podle typu čištění.

B
D

 1
7

/5
 C

, 1
.7

3
7

-1
0

7
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Lešticí kartáč, měkký, přírodní, 170 mm 1 6.994-114.0 Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění strukturovaných podlahových krytin. 

Úhlový kartáč, tvrdý, zelený, 170 mm 2 6.994-128.0 Zelený, pro lepší dostupnost rohů, pro základní čištění. 

Úhlový kartáč, střední, červený, 170 mm 3 6.994-127.0 Červený, pro lepší dostupnost rohů, pro všechny povrchy. 

Kotoučový kartáč, střední, červený, 170 mm 4 6.994-112.0 Červený standardní kotoučový kartáč pro pravidelné čištění. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, zelený, 170 mm 5 6.994-113.0 Zelený, pro základní čištění. 

Kotoučový kartáč, měkký, přírodní, 200 mm 6 6.994-118.0 Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění strukturovaných podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, střední, červený, 200 mm 7 6.994-116.0 Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, černý, 200 mm 8 6.994-117.0 Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



Šamponovací kartáč, středně měkký, modrý,
170 mm

9 6.994-115.0 Pro kobercové podlahy. 

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, velmi měkký, bílý, 170 mm 10 6.994-120.0 Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vysokém lesku. 

Pad, měkký, bílý, 170 mm 11 6.994-126.0 

Pad, měkký, béžový, 170 mm 12 6.994-124.0 Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, středně měkký, červený, 170 mm 13 6.994-122.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 170 mm 14 6.994-123.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 17/5 C
1.737-107.0

B
D

 1
7

/5
 C

, 1
.7

3
7

-1
0

7
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1

1, 6 2 3 4 5 7 8

9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, tvrdý, černý, 170 mm 15 6.994-121.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

Unašeč padů

Unašeč padů, 170 mm 16 6.994-119.0 Unašeč padů se snadnou montáží pro stroj na čištění koberců BD 17/5. Pro čištění s padem o
průměru 170 mm.



Diamantové pady

Diamantový pad, střední, žlutý, 152 mm 17 6.371-242.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, hrubý, bílý, 152 mm 18 6.371-243.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 152 mm 19 6.371-241.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Ochrana proti ostřiku 20 6.994-129.0 zabraňuje rozstřiku čisticí lázně při maximálních otáčkách 

Prodlužovací kabel 21 6.647-022.0 Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě,
odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.



Nádrž na čistou vodu 3,5l 22 6.994-130.0 nástrčná, k základnímu a udržovacímu čištění 

Nádrž na čistou vodu 5l s vodicí tyčí 23 6.994-131.0 pro pohodlnou práci ve stoje, vč. nádoby na čistou vodu 

Add-on kit tank complete BD 17/5 24 2.644-023.0 

POSTŘIKOVACÍ STROJE

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l 25 6.394-409.0 Nástřiková láhev 1 l včetně pumpičky a tlakové nádoby – umožňuje pohodlný a rovnoměrný
postřik při čištění nebo krystalizaci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 17/5 C
1.737-107.0

B
D

 1
7

/5
 C

, 1
.7

3
7

-1
0

7
.0

, 2
0

2
2

-0
9

-1
1

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25


